
U C H W A Ł A Nr XV/80/2004
Rady Gminy Opinogóra Górna

2 dnia 29 marca 2004 roku

w sprawie powołania Komisji doraźnej do rozdysponowania funduszu na
remonty dróg wiejskich.

Na podstawie art.21 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.), Rada Gminy uchwala co
następuje:

@1

Powołuje się Komisję doraźna do rozdysponowania funduszy na remonty dróg
wiejskich w składzie:

Andrzej Czarnecki
Adam Jabłoński
Marek Łuczkowski
Stanisław Sosiński
Sławomir Kulaszewskimewwr

&

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicz

Eidy

Gminy

Jani-z wski
L/


